[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  04.04.2019

№ 1223
О признании утратившими силу отдельных

постановлений администрации

Гатчинского муниципального района

по вопросам предоставления муниципальной

субсидии на оплату жилого помещения и

коммунальных услуг и мер социальной

поддержки гражданам, достигшим возраста

85 лет и старше

В соответствии со ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от  09.04.2018               № 28-оз «О прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельных государственных полномочий Российской Федерации, переданных органам государственной власти Ленинградской области, и отдельных государственных полномочий Ленинградской области в сфере социальной защиты населения и признании утратившими силу некоторых областных законов и отдельных положений областных законов», решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 25.05.2018 №311 «О признании утратившими силу некоторых решений совета депутатов Гатчинского муниципального района», руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Гатчинского муниципального района  от 25.10.2016 №5103 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги   «Предоставление мер социальной поддержки  гражданам, достигшим возраста 85 лет и старше»  в новой редакции»;

1.2. Постановление администрации Гатчинского муниципального района  от 01.03.2017 №714 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Предоставление муниципальной субсидии на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» в новой редакции»;

1.3. Постановление администрации Гатчинского муниципального района  от 29.12.2017 №5671 «О внесении изменения в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 01.03.2017 № 714 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципальной субсидии на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» в новой редакции»;

1.4. Постановление администрации Гатчинского муниципального района  от 29.12.2017 №5672 «О внесении изменения в постановление администрации Гатчинского муниципального района  от 25.10.2016 № 5103 «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление мер социальной поддержки гражданам, достигшим возраста 85 лет и старше» в новой редакции».

       2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда», размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       3. Контроль    исполнения настоящего   постановления возложить на первого заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по выполнению  государственных полномочий и социальному комплексу        Дерендяева Р.О.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                       Е.В.Любушкина

Соколова А.В.